Директору МОУ «СОШ № 9»
ЭМР Саратовской области
С.Ф.Родионовой
_________________________________,
       Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу____________
__________________________________
          телефон________________________
заявление.
             Прошу Вас принять моего сына / дочь _________________________________________, __________г. рожд. учащегося (уюся) ______ класса в летний оздоровительный лагерь с 27.05 по 26.06.2025 г. ( 2-разовое питание с 08.00 до 14.00,224,8 руб. в день).Оплату гарантирую.
           Дата                                                                                   Подпись

	Директору МОУ «СОШ №9» ЭМР
Саратовской области
Родионовой С.Ф.
_______________________________
     Ф.И.О. родителя (законного представителя)
заявление.
Я, __________________________________________,  разрешаю __________________________________________ ,                                                                                                                                                                    Ф.И.О. родителя (законного представителя)                                                                                         Ф.И. ребенка
 учащемуся (ейся) МОУ «СОШ №9» ЭМР Саратовской области, посещающему (ей) летний оздоровительный лагерь (далее – ЛОЛ),  следовать в ЛОЛ и обратно (напротив верного  утверждения нужно расписаться):
· самостоятельно, без сопровождения взрослых                              Подпись __________
· в  сопровождении взрослых (родителей или доверенных лиц)   Подпись ___________
а именно (Ф.И.О., статус): ________________________________________________________________________________________________
 С правилами дорожного движения и личной безопасности ребенок ознакомлен. Безопасный путь домой обсуждён. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру на себя.
Настоящее заявление  действует на время пребывания моего ребенка в летнем оздоровительном лагере МОУ «СОШ №9» ЭМР Саратовской области. Об изменениях каких-либо обстоятельств обязуюсь своевременно сообщать.
             Дата                                                                                Подпись

	     Директору МОУ «СОШ № 9»
ЭМР Саратовской области
С.Ф.Родионовой
_________________________________,
       Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу____________
__________________________________
          телефон________________________
заявление.
             Прошу Вас принять моего сына / дочь _________________________________________, __________г. рожд. учащегося (уюся) ______ класса в летний оздоровительный лагерь  с 27.05.по 26.06.2025 г. ( 2-разовое питание с 08.00 до 14.00,224,8 руб. в день).Оплату гарантирую.
           Дата                                                                                   Подпись

	Директору МОУ «СОШ №9» ЭМР
Саратовской области
Родионовой С.Ф.
_______________________________
     Ф.И.О. родителя (законного представителя)
заявление.
Я, __________________________________________,  разрешаю __________________________________________ ,                                                                                                                                                                    Ф.И.О. родителя (законного представителя)                                                                                         Ф.И. ребенка
 учащемуся (ейся) МОУ «СОШ №9» ЭМР Саратовской области, посещающему (ей) летний оздоровительный лагерь (далее – ЛОЛ),  следовать в ЛОЛ и обратно (напротив верного  утверждения нужно расписаться):
· самостоятельно, без сопровождения взрослых                              Подпись __________
· в  сопровождении взрослых (родителей или доверенных лиц)   Подпись ___________
а именно (Ф.И.О., статус): ________________________________________________________________________________________________
 С правилами дорожного движения и личной безопасности ребенок ознакомлен. Безопасный путь домой обсуждён. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка беру на себя.
Настоящее заявление  действует на время пребывания моего ребенка в летнем оздоровительном лагере МОУ «СОШ №9» ЭМР Саратовской области. Об изменениях каких-либо обстоятельств обязуюсь своевременно сообщать.
             Дата                                                                                Подпись